ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ  ПОМОЩИ

ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК

ПРИКАЗ

от «_____»________2024 г.                                                        № ____Л п. ____

г. Стерлитамак

Об утверждении списка специалистов допущенных к оказанию платных услуг

          В  связи с организацией оказания  платных медицинских  услуг в ГБУЗ РБ Станция

скорой медицинской помощи  г. Стерлитамак, пост п. Красноусольский

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список специалистов допущенных к оказанию платных медицинских

услуг с 01.01.2024 г. по  31.12.2024 г.

№

п/п

Ф.И.О. Занимаема

я

должность

Квалифика

-ционная

категория

Дата

присвоения

Наличие

сертификата

(№ и дата

получения)

ознакомл

ен

1.  Абдулманов Дамир

Гайсович

Фельдшер  - - 7723 030478620

27.06.2023

2.  Гайнуллина Дильбар

Винировна

Фельдшер  - - 1177242455891

26.12.2019

3.  Галиева Ляйсан

Азатовна

Фельдшер  - - 110224/2611433

21.12.2020

4.  Галимова Аниса

Гирфановна

Фельдшер - - 7723 030744970
25.04.2023

5.  Геллерт Ляйсан

Радиковна

Старший

фельдшер

- - 1177242022608

01.08.2019

6.  Ишниязова Расима

Хамитовна

Фельдшер  высшая 05.03.2020 0702310505169

27.02.2020

7.  Каримова Раушания

Альфритовна

Фельдшер  - - 7722 018497130

28.04.2022

8.  Кутлиахметова

Мунира

Гималетдиновна

Фельдшер  - - 7722 019454529

22.06.2022

9.  Мавлеткулова Флюра

Равиловна

Фельдшер  - - 7722 019457811

22.06.2022

10.  Сабитова Аделя

Мусаевна

Фельдшер  - - 7722 019444824

27.07.2022

11.  Трофимов Артем

Игоревич

Фельдшер - - 0802040008622

10.07.2019

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный  врач                                                                И.Ф. Альхамов